De quibus omnibus Ego gahriel Faita comunis Brixiae canc-us etc. 

PRIOCURA DI TIZIANO A FAVORE DI CRISTOFORO ROSA 

(ASB, faldone 1522, pergamena 6 7 )  

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingen- 
tebimo septuagesimo Indictione XII1 die sabbati cy(.?arto mensis Martii. 
Magxus D. Titianus Vecellius eques fq. D. Gregorii, sponte fecit ipsius 
procuratorem D. Christophorum Rosa (sic) pictorem Brixiae absentein 
tanquam praesentem, specialiter et expresse ad ipsius D. Constituentis 
nomine, et pro eo, exige~idum, et recipiendum ab intervenientibus sive 
depputatis pro mag.ca communitate Brixiae, sive ab aliis quibuscumque 
personis, quibus hoc onus incumbit, scutos sexcentos et quinquaginta 
auri ipsi D. Constituenti (sic asserenti) restantes pro resto quarum- 
cumque picturarum factarnm per ipsum D. Titianum pro computo dictae 
mag-cae Communitatis et de exactis et receptis quoquo modo quietandum, 
et liherandum, dictosque scutos sexcentos et qninquaginta auri, postea 
consignandum et exsbwsandum clmo D. Antonio Bragadeno praetori 
Brixiae et generaliter omnia alia et  singula faciendum in praemissis op- 
portuna et necessaria, promittens se habiturum firmum, rathum et gratum 
qnicquid per dictum ipsius procuratorem (ut  supra) factum et procn- 
ratum buisset eub obligatione omnium bonorum suorum praesentinm, 
et futurorum. Actum Venetiis in domo habitationis dicti D. Constituentis 
posita in Birri et confinio S.ti Cantiani praesentibus ser Hemanuele 
pictore bq. D. Christophori Amberger de Angusta et ser Gottardo Cado- 
rino fq. ser philippi amibobus familiaribns dicti D. Constitnentis testibus 
ad praemissa vocatis et  rogatis. 

(Atto rogato dal notaio Francesco Micheli q. Tomaso di Venezia) 
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PERIZIA E STIMA DELLE PITTURE DI CRISTOFORO ROSA 

NELLA SALA . DEL PALAZZO 

(ASB, Acta Deputatorum, 828, cc. 12 verso - 13 i .  Atto citato anche dallo 

Zamboni - Delle fabbriche ecc., p. 76, nota 30. 

Die 25 Iunii 1571 

M:ci d. Co: Franciscus Advocatus, Hercules Rozonus et Marius Trussius, 
visa liberate ( s i c )  et remissione ipsis facta per m.cos Co: Vincilaum 
Martinengum et Leandrum Averoldum Deputatos ad fabricas Civitatis 
agentes nomine dd. eorum collegarum ac nomine et vice Mag-cae Comu- 
nitatis Brixiae ex una, et m.rum Christophorum de Rosis civem et 
habitantem Brixiae pictorem parte altera, per quas dictae partes remi- 
serunt dictis tribus civibus taxationem praetii et mercedis picturae 
sophitte cum architrave, frise, et cornisone pallatii comunis brixiae in 
quo iura redduntur a libris novem mille supra usque ad lihras underim 
mille, prout predictis tribus civibus videbitur dictum opus picturae 
mereri ei prout dicitur per il suo ben servire, et ut in primo capitulo 
instrumenti inter dictas partes celebrati de anno 1563. 12 maii. Libro 
quinto instrumentorum f.o 159.